avizinfo.uz

ТОО "ExportGrain СКО" коммерческое предложение

Ташкент, Узбекистан

Группа компаний "ExportGrain" реализует масличные, бобовые, зерновые культуры на экспорт, происхождение Казахстан.

Отгрузка автотранспортом (фасовка в биг-беги или мешками) и ж/д транспортом. Фото и протокол испытания отправим по

запросу. Цена обговаривается при каждой заявке.

С уважением,

Начальник коммерческого отдела

группы компаний

ExportGrain

Копеева Жанна

м.т. (KZ) +77057564020

WhatsApp/Viber +77057564020

skype: ExportGrain_Zhanna

market@exportgrain.ru

http://exportgrain.net

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Демко Ирина Александровна Алтайский край

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org